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Już dziś wieczorem czekają nas kolejne emocje na Mistrzostwach Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn. O godz.
20:30 Polska zagra z Chorwacją na zakończenie rywalizacji w grupie I rundy zasadniczej. Stawką spotkania
jest awans do półfinału EHF EURO 2016.

Jeśli Polacy wygrają to spotkanie, znajdą się w czwórce najlepszych drużyn Starego Kontynentu.
Chorwaci, by znaleźć się w najlepszej strefie medalowej ME, muszą nie tylko pokonać naszą drużynę
różnicą co najmniej jedenastu bramek, ale liczyć również na zwycięstwo Norwegii nad Francją. 

Dzisiejsze spotkanie można oglądać za darmo w Strefie Kibica na Małym Rynku. Na gości czekają
koncerty, spotkania z Ambasadorami Mistrzostw oraz występy teatralne.

Ogromne emocje związane z meczami Polaków na Euro, będzie próbował rozładować krakowski
satyryk i wielki kibic naszej reprezentacji Marcin Daniec. – Nasi kibice od zawsze są, i cały świat już to
wie, najlepsi na świecie. Uważam, że mają ogromny udział w znakomitej grze naszych szczypiornistów
i powodzeniu całych mistrzostw.  A emocje, których dostarczają nam nasi piłkarze ręczni są
niesamowite. To jest po prostu coś nieprawdopodobnego! – powiedział kabareciarz, którego występ
na Małym Rynku zaplanowany jest w czwartek (28 stycznia) o godzinie 18.

Wcześniej, bo już od godz. 14 w Strefie Kibica odbędzie się Gieła Płyt Winylowych Biblioteki Polskiej
Piosenki. To nie lada gratka dla melomanów i sympatyków czarnych krążków.

Wiele atrakcji czekać będzie na kibiców także w przeddzień finału Euro 2016. W sobotę (30.01) już od
godziny 15 odbędą się pokazy akrobatyki, gimnastyki artystycznej, pokazy rowerowe, wushu i
cheerleaderek. Wtedy też odbędą się konkursy wiedzy o sporcie i Małopolsce. A na deser, o godzinie
19, wystąpi kabaret AD HOC.

Oficjalna Strefa Kibica sponsorowana przez PGNiG Obrót Detaliczny otwarta jest na Małym Rynku w
Krakowie codziennie od 14 do 23. W dniu finału, a więc w niedzielę (31.01), już od godziny 12.
 


